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Spieltag  Sp-Nr.
002
008
014
018
023
026
033
039
043
047

053
059
063
068
071
078
084
088

Datum Anstol3

05.09.2009 16:00
13.09.2009 10:30
16.09.2009 18:00
20.09.2009 10:30
27.09.2009 10:30
04.10.2009 10:30
18.10.2009 10:30
25.10.2009 10:30
31.10.2009 13:50
09.06.2010 19:00

21.05.2010 18:00
11.04.2010 10:30
17.04.2010 16:00
24.04.2010 14:00
09.05.2010 10:30
16.05.2010 10:30
06.06.2010 10:30
13.05.2010 10:30

Spielpaarung
JFG Obere Vils
SV IB Amberg
TSV Konigstein
SV IB Amberg
SV IB Amberg
JFG Naabtal 06
TuS/WE Hirschau
SV Kofering
SV IB Amberg
SV IB Amberg

SpVgg Schirmitz 2

SV IB Amberg

(SG) FC Edelsfeld /GroRalbershof
SVL Tral3lberg

SV IB Amberg

SV IB Amberg

SV IB Amberg

SV Etzenricht

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV Inter Bergsteig Amberg

Meisterschaften | A-Junioren | Kreisklasse | Kreis Amberg/Weiden

Liganummer: 312061
Saison: 09/10

Stand: Donnerstag, 16. Mai 2024

Ergeb.
SV IB Amberg 18:2
SpVgg Schirmitz 2
SV IB Amberg 10:2
(SG) FC Edelsfeld /GroRRalbershof 1:4
SVL Traflberg 4:4
SV IB Amberg 7:2
SV IB Amberg 8:2
SV IB Amberg 10:2
SV Etzenricht 0:3
JFG Obere Vils 0:0U

0:0
SV IB Amberg
TSV Konigstein 1:3
SV IB Amberg 5:2
SV IB Amberg 16:0
JFG Naabtal 06 0:11
TuS/WE Hirschau 1:8
SV Kofering 0:18
SV IB Amberg 10:0
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